Муниципальное учреждение

«Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»

ПРИКАЗ

	20.05.2013
	                                               №39

с. Подгорное

Об утверждении плана мероприятий по реализации

«дорожной карты» «Изменения в сфере образования

Чаинского района»

В целях организации работы по реализации «дорожной карты» «Изменения в сфере образования Чаинского района», в соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от 01.04.2013г. №225-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации «дорожной карты» «Изменения в сфере образования Чаинского района» (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. разработать, согласовать со специалистами Отдела образования Чаинского района  «дорожные карты» изменений в сфере образования по образовательному учреждению;

2.2. утвердить «дорожные карты» по образовательному учреждению в срок до 01 июня 2013 года;

2.3. представить утвержденные  «дорожные карты» по образовательному учреждению в Отдел образования Чаинского района в срок до 03 июня 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                                  С.Г. Степанова